ROMANTIA
JUDETUL CONSTANTA

ORASUL EFORIE

HOTARARE
privind aprobarea esalonarii la plata a sumei de 47.604,00 lei reprezentand obligatii fiscale
restante datorate bugetului local al Oragului Eforie de cétre un contribuabil persoani fizica

Consiliul Local Eforie,

Avénd in vedere:
-Proiectul de hotarare prezentat de Primarul Orasului Eforie,
-Referatul de aprobare al Primarului orasului Eforie,
-Raportul de specialitate al Directiei Economice,
- Raportul de specialitate al Serviciului Juridic si Contencios Administrativ,
-Avizul comisiei de specialitate a Consiliul Local al orasului Eforie,
-Prevederile art.185 alin.6 din Legea nr.207/2015 privind Codul de procedura fiscala,
-Prevederile HCL nr.42/19.03.2021 privind acordarea inlesnirilor de plata a obligatiilor fiscale
restante datorate bugetului local al Orasului Eforie de catre contribuabili persoane fizice si juridice,
- Cererea de esalonare la plata a obligatiilor fiscale restante nr. 4027/11.02.2022;
- Procesul verbal de punere de acord nr. 4147/14.02.2022;
- Acordul de principiu nr. 4036/11.02.2022;
- Certificatul de atestare fiscala nr. 4032/11.02.2022

Tn temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (4) precum si a art. 139 alin. (3) lit. a)
din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ

HOTARASTE

Art.1 — Se aproba esalonarea la plata pe o perioadd de 36 de luni a sumei de 47.604,00 lei
reprezentdnd obligafii fiscale restante datorate bugetului local al Orasului Eforie de citre
contribuabilul RADU REMA (CNP _)

Art. 2. Se aprobi graficul de esalonare la platd conform anexei la prezenta.

Art. 3. Directia economicd va emite Decizia de esalonare la platid in termen de 3 zile
lucrétoare de la data constituirii garantiei prevazute la art. IX din Procedura aprobati prin HCL nr.
HCL nr. 42/19.03.2021 privind acordarea inlesnirilor de plati a obligatiilor fiscale restante
datorate bugetului local al orasului Eforie de cétre contribuabili persoane fizice si juridice.

Art. 4, Prezenta hotérdre va fi dusd la indeplinire de Primarul orasului Eforie prin grija
aparatului de specialitate.

Art. 5. Prezenta hotarare va fi comunicati institutiilor, autoritétilor si persoanelor interesate
prin grija secretarului general al orasului Eforie.

Hotdrérea a fost adoptaté cu un numar de ....15.... voturi “pentru”, ...—.... voturi “impotriva”,
din totalul de 17 consilieri in functie.

Eforie, 28.02.2022

Nr. 52
PRESEDINTE DE SEDINTA CONTRASEMNEAZA
CONSILIER SECRETAR GENERAL ORAS EFORIE
ORBOCEA DANIEL-VICTOR PREOTEASA GABRIEL
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ANEXA LA HCL NRg9/08 02 2022

GRAFIC
DE ESALONARE LA PLATA
SUMA ESALONATA SOLD RAMAS DE ACHITAT
PRINCIPAL | MAJORARI | TOTAL | PRINCIPAL | MAJORARI| TOTAL

LUNA 1 4.761,40 lei 21422 lei| 4.975,621ei| 42.843,501ei| 3.642,08 lei| 46.485,58 lei
LUNA 2 1.224,10 Iei 208,10 lei| 1.432,201ei] 41.619,40lei| 3.433,981ei| 45.053,38 lei
LUNA 3 1.224,10 lei 201,98 lei| 1.426,08 lei| 40.395,30 lei| 3.232,00 lei| 43.627,30 lei
LUNA 4 1.224,10 lei 195,86 lei| 1.419,96lei| 39.171,20lei| 3.036,14 lei| 42.207,34 lei
LUNA 5 1.224,10 lei 189,74 lei| 1413,841ei| 37.047,101lei] 2.846,40 lei| 40.793,50 lei
LUNA 6 1.224,10 lei 183,62 lei| 1407,721ei| 36.723,00lei| 2.662,78lei| 39.385,78 lei
LUNA 7 1.224,10 lei 177,50 lei| 1.401,60lei| 35.498,90 lei| 2.485,28 lei| 37.984,18 lei
LUNA 8 1.224,10 lei 171,38 lei| 1.39548 lei| 34.274,801ei| 2.313,90lei| 36.588,70 lei
LUNA 9 1.224,10 lei 165,26 lei| 1.389,36 lei| 33.050,70 lei| 2.148,64 lei| 35.199,34 lei
LUNA 10 1.224,10 lei 159,14 lei| 1.383,24lei| 31.826,60 lei| 1.989,50 lei| 33.816,10 lei
LUNA 11 1.224,10 lei 153,02 lei| 1.377,121ei| 30.602,50 lei| 1.836,48 lei| 32.438,98 lei
LUNA 12 1.224,10 lei 146,90 lei| 1.371,001lei| 29.378,40lei| 1.689,58 lei| 31.067.98 lei
LUNA 13 1.224,10 lei 140,78 lei| 1.364,88lei| 28.154301ei] 1.548,80 lei| 29.703,10 lei
LUNA 14 1.224,10 lei 134,66 lei| 1.358,76 lei] 26.930,20 lei| 1.414,14 lei| 28.344,34 lei
LUNA 15 1.224,10 lei 128,54 lei| 1.352,641ei| 25.706,10lei| 1.285,60 lei| 26.991,70 lei
LUNA 16 1.224,10 lei 122,42 lei| 1.346,521ei| 24.482,001ei| 1.163,18 lei| 25.645,18 lei
LUNA 17 1.224,10 lei 116,30 lei| 1.340,40lei] 23.257,90lei| 1.046,88 lei| 24.304,78 lei
LUNA 18 1.224,10 Iei 110,18 lei| 1.334281ei| 22.033,801ei| 936,70 lei| 22.970,50 lei
LUNA 19 1.224,10 lei 104,06 lei| 1.328,161ei| 20.809,70 lei| 832,64 lei| 21.642,34 lei
LUNA 20 1.224.10 lei 97,94 lei| 1.322,04lei] 19.585,60lei| 734,70 lei| 20.320,30 lei
LUNA 21 1.224.10 lei 01,82 1ei| 1.315,92lei| 18.361,50lei| 642,88 lei| 19.004,38 lei
LUNA 22 1.224,10 lei 85,70 lei| 1.309,80lei| 17.137,401ei] 557,18 lei| 17.694,58 lei
LUNA 23 1.224,10 lei 79,58 lei| 1.303,68lei| 15.913301ei| 477,60 1ei| 16.390,90 lei
LUNA 24 1.224.10 lei 73,46 lei| 1.297,56 lei| 14.68920 lei| 404,14 lei| 15.093,34 lei
LUNA 25 1.224,10 lei 6734 1ei| 129144 lei] 13.465,101ei] 336,80 1lei] 13.801,90 lei
LUNA 26 1.224,10 lei 61,22 lei| 1.285321ei| 12.241,00lei] 275,58 lei| 12.516,58 lei
LUNA 27 1.224,10 lei 55,10 lei| 1.279,201ei] 11.016,90lei| 220,48 lei| 11.237,38 lei
LUNA 28 1.224.10 lei 4898 lei] 1.273,08lei] 9.792,80 lei] 171,50 lei] 9.964,30 lei
LUNA 29 1.224,10 lei 42,86 lei| 1.266961lei| 8.568,701ei| 128,641ci| 8.697,34 lei
LUNA 30 1.224,10 lei 36,74 lei| 1.260,84lei|  7.344,60 lei 91,90 lei|  7.436,50 lei
LUNA 31 1.224,10 lei 30,62 lei| 1.254,721ei]  6.120,50 lei 61,28 lei|  6.181,78 lei
LUNA 32 1.224.10 lei 24,50 lei| 1.248,60 lei|  4.896,40 lei 36,78 lei| 4.933,18 lei
LUNA 33 1.224,10 lei 18,38 lei| 1.242481lei]  3.672,30 lei 18,40 lei|  3.690,70 lei
LUNA 34 1.224.10 lei 12,26 lei| 123636 lei|  2.448,20 lei 6,14 1ei| 2.45434 lei
LUNA 35 1.224,10 lei 6,14lei| 1.230241ei]  1.224,10 lei 0,00 lei| 1.224,10 lei
LUNA 36 1.224,10 lei 0,00lei| 1.224,10 lei 0,00 lei 0,00 lei 0,00 lei
TOTAL 47.604,90 lei]  3.856,30 lei| 51.461,20 lei

SCADENTA - DATA DE 20 A FIECAREI LUNI CALENDARISTICE
sau ziua lucratoare imediat urmatoare
PRIMA SCADENTA -20 MARTIE 2022




